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Değerli Gündem okurları, 

Birlik bünyesinde önümüzdeki 
dönemdeki projelerimiz için 
çalışmalarımızı hızlandırdık. 
İlk olarak uluslararası alanda 
kurduğumuz işbirlikleri 
kapsamında Temmuz ayında 
gerçekleştirdiğimiz Kore Heyeti 
toplantısı hakkında sizlerle bilgi 
vermek istiyorum.  Birliğimiz 
ve Kore Finansal Yatırım 
Birliği KOFIA (Korea Financial 
Investment Association)’nin 
süregelen ilişkisi çerçevesinde, 
KOFIA Başkanı ve Koreli 
gayrimenkul yatırım ortaklığı 
genel müdürlerinden 
oluşan 11 kişilik bir heyeti 
ülkemizde ağırladık. Bu ziyaret 
kapsamında Koreli finans 
temsilcilerinin, ülkemizdeki 

kurumlarla temasa geçmelerini 
sağladık.

Kore heyetinin ziyareti sırasında 
temsilciler ülkemizdeki ticari 
gayrimenkul yatırımları

hakkında çeşitli kamu 
kurumları, gayrimenkul yatırım 
ortaklıkları ve portföy yönetim 
şirketleri ile görüşmelerde 
bulundular. Görüşmelerin 

Başkanın Mesajı Kore Heyeti Türkiye’yi Ziyaret Etti

Birliğimiz, 26 Temmuz 2018 tarihinde Koreli finans temsilcilerini 
Türkiye’de ağırlayarak, ülkemizdeki kurumlarla temasa geçmelerini 
sağladı. Birliğimiz ve Kore Finansal Yatırım Birliği KOFIA (Korea Financial 
Investment Association)’nin süregelen ilişkisi çerçevesinde, KOFIA Başkanı 
ve Koreli gayrimenkul yatırım ortaklığı genel müdürlerinden oluşan 11 
kişilik bir heyet Türkiye’yi ziyaret etti.

Kore heyetinin ziyareti sırasında temsilciler ülkemizdeki ticari gayrimenkul 
yatırımları hakkında çeşitli kamu kurumları, gayrimenkul yatırım 
ortaklıkları ve portföy yönetim şirketleri ile görüşmelerde bulundular. 
Sermaye Piyasası Kurulu Başkan Yardımcısı Yusuf Kaya, T.C. Başbakanlık 
Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Baş Proje Direktörü Necmettin 
Kaymaz, Birliğimiz Başkanı Erhan Topaç ve sermaye piyasası kurumlarının 
yöneticileri de heyet ziyaretine katıldılar. Heyet, Türkiye’nin en büyük 
yatırımlarından biri olan ve yılda 150 milyonun üzerinde yolcu kapasitesiyle 
hizmet vermeye hazırlanan 3. Havalimanı’nı da ziyaret etti.

➥ Devamı arka sayfada...
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ardından heyet ülkemizin en 
büyük yatırımlarından biri olan 3. 
Havalimanı’nı ziyaret etti. Yapılan 
görüşmelerin ve ziyaretlerin 
sonucunda güzel işbirlikleri 
ortaya çıkacağını umuyoruz. 

Öte yandan, Birliğimizin ana 
sorumlulukları arasında yer 
alan uyuşmazlıkların çözümü 
konusunda yeni faaliyetlerimiz 
oldu. Birliğimiz bünyesinde 
“Müşteri Uyuşmazlıkları Hakem 
Heyeti” 2016 yılında kurulmuştu. 
Aracılık faaliyetleri, portföy 
yöneticiliği ve kolektif yatırım 
araçları ile kaldıraçlı alım 
satım işlemleri konularındaki 
uyuşmazlıkları uzman bir kadro 
ile adil, tarafsız ve güvenilir 
şekilde çözüme kavuşturan 
Birliğimiz nezdindeki Hakem 
Heyetleri’nin 2 yıllık görev 
süreleri sona erdi. Bu doğrultuda 
önümüzdeki dönemde görev 
yapacak yeni Hakem Heyeti 
üyelerimiz belirlendi. Yeni heyete 
gelecek dönemki çalışmalarında 
şimdiden başarılar diliyorum. 

Birlik olarak çalışmalarımızı 
yaparken önem verdiğimiz 
nokta paydaşlarımızla beraber 
hareket etmek ve işlerimizi daha 
geniş kitlelere duyurmak oluyor. 
Bu hedefimiz doğrultusunda 
ve Birliğimizin önümüzdeki 
dönemdeki yol haritası 

çerçevesinde Birliğimiz yetkilileri 
ile Borsa İstanbul Grubu (Borsa 
İstanbul, MKK ve Takas İstanbul) 
temsilcilerinin katılımı ile 
gerçekleştirilen aylık toplantılar 
düzenleyeceğiz. Bu toplantılarda, 
Birliğimiz üyeleri ile sektör 
temsilcileri arasında ilişkileri 
güçlendirerek piyasamızın daha 
rekabetçi bir yapıya kavuşması, 
küresel platformda yer alması 
ve İstanbul Uluslararası 
Finans Merkezi (İFM) projesini 
gerçekleştirilmesi yönünde 
çalışmalar değerlendirilecek. 

Sermaye piyasalarımızın geleceği 
için hep üzerinde durduğumuz 
finansal eğitim çalışmalarımız 
kapsamında, bu sene beşinci defa 
düzenlediğimiz Kamera Elinde 
Geleceğin Cebinde Kısa Film 
Yarışması’nın başvuru süreci 
devam ediyor. 14 Eylül tarihine 
kadar başvuru yapılabilen kısa 
film yarışmamızda tasarruf ve 
yatırımın önemini en iyi şekilde 
anlatan filmler büyük ödüller 
kazanma şansına sahip olacak.

Değerli okurlar,

Sektörümüzün en önemli etkinliği 
haline gelen ve geçen sene 
5.000 kişinin katıldığı ve bu sene 
üçüncüsü düzenleyeceğimiz 
Kongremizin çalışmalarına hız 
verdik. Bu sene uluslararası 

alandan çok etkili isimleri 
ağırlayacağımız Kongremizin ilk 
yabancı konuşmacısı belirlendi. 
Dünyaca ünlü fütürist Gerd 
Leonhard, 13 Kasım tarihinde 
Kongremizde açılış konuşmacısı 
olarak yer alacak. “Gelecek” 
temasıyla yaptığımız kongrede 
tartışılacak her konu sermaye 
piyasasının önümüzdeki 
yıllarda nelerle karşılaşacağına 
odaklanacak. Gerd Leonhard 
ise dünyanın en önemli şirket 
ve liderlerine geleceği anlatan 
bir isim olarak Kongremizin 
temasına dair bizlere güzel 
ipuçları verecektir.

Seçimlerin ardından ülkemizde 
yeni bir döneme girdik. 
Yeni ekonomi yönetiminin  
çalışmalarıyla beraber ülkemizin 
güçlü büyümesini sürdüreceğine 
inanıyoruz. Biz de bu kapsamda 
sermaye piyasalarımıza 
yönelik önerilerimizi sunmak 
üzere Hazine ve Maliye Bakanı 
Sayın Berat Albayrak’ı ziyaret 
edeceğiz. Gelecek dönemde 
paydaşlarımızın da desteğiyle 
daha güçlü sermaye piyasalarına 
sahip olacağımızı umuyoruz.

Saygılarımla,

Erhan Topaç
Başkan

Gösterge’nin Yaz 2018 Sayısı Yayımlandı

Birliğimiz tarafından üç ayda bir hazırlanan Gösterge dergisinin Yaz 2018 sayısı yayımlandı. 
Bu sayıda Birliğimizce aracı kurum ve portföy yönetim şirketlerinden derlenen 2018 yılının 
ilk çeyreğine ait faaliyet ve finansal verilerine ilişkin incelemelerin yanı sıra aşağıdaki 
makalelere de yer veriliyor:

•	 AB Fintek Eylem Planı
•	 İngiltere’de Düzenleyici Kum Havuzu Uygulaması 
•	 TSPB Yatırımlarının Performans Değerlendirmesi: II. Yatırım Dönemi

Gösterge’nin tüm sayılarına www.tspb.org.tr adresinden ulaşılabiliyor.
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TSPB Müşteri Uyuşmazlıkları Hakem Heyeti Üyeleri Seçildi

Birliğimiz ve Borsa İstanbul Grubu Temsilcilerinin Aylık Toplantısı Gerçekleştirildi

Takas İstanbul Temsilcileri İle Düzenli Toplantılar Gerçekleştirilecek

Birliğimizin 5 Haziran 2018 tarihli Yönetim Kurulu 
toplantısında; Aracı Kurumlar Meslek Komitesi, Bankalar 
Meslek Komitesi, Portföy Yönetim Şirketleri Meslek 
Komitesi ve Yatırım Ortaklıkları Meslek Komitesi’ne 
atanan yeni dönem meslek komitesi üyeleri, Birliğimizin 
önümüzdeki dönemdeki yol haritası çerçevesinde 
sektörümüzün gelişmesi için çalışmalarına başladı.

Birliğimiz Statüsü gereğince; Birlik üyeleri ile müşterileri arasında borsa işlemleri dışındaki işlemlerden doğan ve 
müşterilerin zarar, ziyan ve tazmin talepli uyuşmazlıklarının değerlendirilmesi ve çözüme kavuşturulmasını teminen 
Birliğimiz bünyesinde “Müşteri Uyuşmazlıkları Hakem Heyeti”(Hakem Heyeti) 2016 yılında kuruldu. 

Aracılık faaliyetleri, portföy yöneticiliği ve kolektif yatırım araçları ile kaldıraçlı alım satım işlemleri konularındaki 
uyuşmazlıkları uzman bir kadro ile adil, tarafsız ve güvenilir şekilde çözüme kavuşturan Birliğimiz nezdindeki 
Hakem Heyetleri’nin 2 yıllık görev süreleri sona erdi.

Hakem Heyeti ilk dönem üyelerinin görev sürelerinin sona ermesi sebebiyle yeni dönemde görev yapacak olan 
Hakem Heyeti üyeleri, Birlik Yönetim Kurulu’nca belirlendi.

Birliğimizin önümüzdeki dönemdeki yol haritası 
çerçevesinde sermaye piyasalarının geliştirilmesi ve 
derinleştirilmesi amacıyla, Birliğimiz yetkilileri ile Borsa 
İstanbul Grubu (Borsa İstanbul, MKK ve Takas İstanbul) 
temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirilen aylık toplantılar 
devam ediyor. Söz konusu toplantılarda, Birliğimiz üyeleri 
ile sektör temsilcileri arasında ilişkileri güçlendirerek 
piyasamızın daha rekabetçi bir yapıya kavuşması, küresel 
platformda yer alması ve İstanbul Uluslararası Finans 
Merkezi (İFM) projesini gerçekleştirilmesi yönünde 
çalışmalar değerlendiriliyor. 

Birliğimiz yöneticileri ve Takas İstanbul yöneticileri arasında 
gerçekleştirilen görüşme neticesinde; sermaye piyasalarının 
geliştirilmesi, bunun yanında Birliğimiz üyelerinden gelen 
talep ve önerilerin değerlendirilmesi amacıyla Takas 
İstanbul temsilcileri ile düzenli toplantılar gerçekleştirilmesi 
kararlaştırıldı. 
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Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı O. İlker Savuran 
ile Araştırma ve İstatistik Bölümü Müdür Yardımcısı 
Gökben Altaş, Astana Uluslararası Finans Merkezi 
(Astana International Financial Center-AIFC) açılışı 
vesilesiyle 3-5 Temmuz 2018 tarihlerinde düzenlenen 
Astana Finans Günleri etkinliğine katılarak çeşitli 
temaslarda bulundu. 

60 ülkeden 150 konuşmacının katıldığı etkinlikte 
Astana’nın başkent oluşunun 20. yılı kutlanırken, 
Kazakistan Devlet Başkanı Nazarbayev ile birçok 
ülkeden bakan ve resmi yetkilinin katılımı ile beraber 
Astana Uluslararası Finans Merkezi’nin (AIFC) açılışı 
yapıldı.

Astana Uluslararası Finans Merkezi Açıldı

5. Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışması İçin Geri Sayım Başladı

Birliğimiz tarafından tasarruf ve yatırım bilincini aşılamak 
amacıyla düzenlenen “5. Kamera Elinde Geleceğin Cebinde” Kısa 
Film Yarışması için başvuru sürecinde geri sayım başladı. Son 
başvuru tarihi 14 Eylül 2018 olan yarışmada dereceye girenler, 
12 bin 500 TL’ye varan yatırım fonu kazanacak. 

Tasarrufun ve yatırımın önemini en iyi anlatan yarışmacının 12 
bin 500 TL değerinde yatırım fonunun sahibi olacağı yarışmada, 
ikinci olan yarışmacı 10 bin TL ve üçüncü olan yarışmacı 7 bin 
500 TL değerinde yatırım fonu kazanacak. Yarışma sonunda ilk 
10’a giren yarışmacılar, Birliğimiz tarafından düzenlenen bir 
günlük eğitimlerden birine ücretsiz katılma imkanının yanı sıra 
1 yıl süreli İKSV Kırmızı Lale Kart Üyeliği’nin de sahibi olacak. 

Bireylerin bilinçli finansal kararlar sayesinde geleceklerini nasıl 
güvence altına alabileceklerinin işlendiği yarışmanın bu yılki 
konsepti “Bulmacalı Senaryo”. Yarışmaya katılmak isteyenlerin, 
aşağıda yer alan 20 kelimeden en az 10 tanesini kullanarak 
çektikleri 3 dakikayı aşmayan filmlerini 14 Eylül 2018 tarihine 
kadar www.kameraelindegelecegincebinde.com  sitesi üzerinden 
doldurdukları formla birlikte elden, iadeli taahhütlü posta yoluyla 
veya kurye/kargo aracılığıyla teslim etmesi gerekiyor. 18 yaşını 
dolduran herkesin katılımına açık olan yarışmaya başvurmak 
için herhangi bir ücret ödenmiyor.

Filmde kullanılması gereken 10 kelime aşağıdakiler arasından seçilebilecek: 

 - Bütçe					    - Gelecek ve risk				    - Hisse senedi yatırım fonu
 - Birikim				    - Yaşam süresinin uzaması			   - Kira sertifikası
 - Yatırım				    - Emeklilik					     - Portföy ve portföy dağılımı
 - Birikim ve yatırım hedefi		  - Yatırım vadesi (kısa, orta, uzun)		  - Bireysel emeklilik
 - Finansal planlama			   - Borçlanma aracı yatırım fonu			   - Aracı kurum
 - Pay (hisse)				    - Tahvil						     - Portföy yönetim şirketi
 - Banka				    - Yatırım danışmanı
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Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği olarak üyelerimizle beraber 2017 yılında başlattığımız “Dalgalı Piyasalarda Risk 
Yönetimi ve Korunma” başlıklı yatırımcı eğitimlerinin yeni durağı Kocaeli olacak. 20 Eylül 2018 tarihinde Kocaeli 
Sanayi Odası ile ortaklaşa düzenlenecek eğitimde, kur riski taşıyanların, yatırımcıların ve konuya ilgi duyanların 
türev araçlar ile risk yönetimi ve korunma konusunda bilgilendirilme ve farkındalık oluşturulması hedefleniyor. 

Katılımın ücretsiz olduğu eğitime kayıtlar, www.tspb.org.tr internet sitesi üzerinden yapılabiliyor.

Dalgalı Piyasalarda Risk Yönetimi ve Korunma Yatırımcı Eğitimleri

 

Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı

3 Temmuz Finansal Riskten Korunma Muhasebesi 35

9 Temmuz
Erken Uyarı Sistemleri ve Ekonomik Gelişmelerin Risk Bazlı 
Yorumlanması

23

10 Temmuz Kurumsal Risk Yönetimi ve GRC Uygulamaları 23

11 Temmuz Icaap Isedes Raporları ve Stres Testleri 23

TOPLAM 104

Temmuz ayında genel katılıma açık düzenlediğimiz 2 mesleki gelişim eğitimine toplam 30 kişi katıldı.

Üyelerimizden gelen talep üzerine Temmuz ayında kuruma özel planlanan 4 mesleki gelişim eğitime toplam 104 
kişi katıldı.

Eylül ve Ekim aylarında farklı konulara yönelik, genel katılıma açık mesleki-kişisel gelişim eğitimlerimiz planlandı. 

Eğitimlere internet sitemizden erişilebilmekte olup başvurular, https://eys.tspb.org.tr/basvuru internet sitemiz 
üzerinden yapılabiliyor.

Mesleki Gelişim Eğitimleri

 

Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı

13 Temmuz Bilgi Sistemleri Yönetimi Tebliği 13

31 Temmuz-1Ağustos Proje Finansmanında Finans Sözleşmeleri 17

TOPLAM 30

EYLÜL - EKİM 2018 MESLEKİ – KİŞİSEL GELİŞİM EĞİTİMLERİ
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Temmuz ayında Lisanslama Sınavlarına Hazırlık eğitimleri kapsamında Geniş Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve 
Meslek Kuralları başlıklı kişiye özel 1 eğitim düzenlendi.

Ağustos ayında da gelen talepler üzerine kişiye özel eğitimler düzenlenmeye devam edecek.

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

 

Tarih Eğitim Adı Eğitim Süresi

6 Eylül Yaratıcı Sunumlar 1 gün

10 Eylül Kurumsal Metinlerde Yaratıcılık ve Paydaş İletişimi 1 gün

12 Eylül İlham Veren Eğitmenler 1 gün

16-17 Ekim
Gayrimenkul Değerlemesinde İmar Mevzuatı ve İmar Planlarının, 
Parselasyon, Ruhsat, İskan, Yapı Projelerinin Okunması

2 gün

Sektörden H
aberler

Yerli Not Kuruluşu İçin Çalışmalara Başlandı

Üniversite Öğrencilerine Yönelik Eğitim Seminerleri Tamamlandı

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 
Başkanı Mehmet Ali Akben, mevzuat açısından tüzel kişilerin 
de dahil olabileceği şekilde güçlü ve çeşitlendirilmiş 
ortaklık yapısına sahip bağımsız yerel bir derecelendirme 
kuruluşu kurulmasının önünü açabilecek düzenlemeleri 
yaptıklarını belirtti.
 
Türkiye’de ülke ihtiyaçlarını ve dinamiklerinin bilincinde 
güçlü, piyasa kabul edilirliği yüksek, bağımsız yerel bir 

kuruluşun kurulması yönünde uzun zamandan beri uğraş ve çabaları olduğunu anlatan Akben, artık 
bu çalışmaları sonlandırdıklarını ifade etti. Akben, ülkemizin finansal piyasalarının ve özellikle 
bankacılık sektörümüzün ihtiyaçlarını karşılayacak yerel bir derecelendirme kuruluşunun en kısa 
zamanda kurulmasını istediklerini vurgulayarak, “TBB tarafında da çalışmalar yapıldı. Onlar da bu 
konudaki alt yapıyı düzenlediler. Artık bundan sonra ortakları kim olacak, hangi bankalar veya özel 
şirketler ortak olabilecek kısmı TBB koordinasyonunda yürütülecek.” ifadelerini kullandı.

Üniversite öğrencilerine yönelik her yıl kış ve yaz dönemlerinde düzenlenen Sermaye Piyasası 
Kurulu (SPK) Eğitim Semineri’nin 2018 yılı yaz dönemi 18-22 Haziran ve 25-29 Haziran tarihlerinde 
Ankara ve İstanbul’da gerçekleştirildi. SPK uzmanlarınca SPK’nın tanıtımının yanı sıra, seminerde 
sermaye piyasasına ilişkin kavramlar, işleyiş mekanizması ve piyasalar hakkında teorik bilgi ve 
örnek olay uygulamalarına yer verildi. 

Seminere 83 farklı üniversiteden öğrenciler katıldı ve seminerler sonunda 529 öğrenciye “SPK 
Eğitim Semineri Katılım Belgesi” verildi. SPK, sermaye piyasalarının tanınırlığına ve finansal 
okuryazarlık düzeyinin yükseltilmesine katkı sağlayan bu tür eğitimlere devam edecek. 
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BİST Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, Yatırım Yapmak İçin Paydaşlarını Arıyor

Borsa İstanbul Büyük Teknolojik Dönüşümünde Bir Adımı Daha Tamamladı

Türkiye Varlık Fonu Yönetimi A.Ş. bünyesinde kurulan ve 
Borsa İstanbul’un ana yatırımcısı olduğu BİST Girişim 
Sermayesi Yatırım Fonu, yatırım yapmak ve ortak olmak 
için paydaşlarını arıyor.

BİST Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, 20 milyon TL fon 
büyüklüğüne sahip olacak ve yüksek büyüme potansiyeli 
olan, ihracat, teknoloji ve yenilik odaklı KOBİ’lere, erken 
aşama girişimlere ve finteklere doğrudan sermaye 
yatırımı yapacak. BİST Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 
ile finansal teknolojiler, bilgi ve iletişim teknolojileri, 
sağlık teknolojileri, yapay zeka, makine öğrenmesi, 
gıda ve tarım teknolojileri başta olmak üzere geniş bir 
yelpazede yatırımlar yapılması hedefleniyor. Yatırımlar 
Borsa İstanbul Özel Pazar üzerinden gerçekleştirilecek 
ve Özel Pazar üyelik şartlarını sağlayan ve hali hazırda 
sürdürülebilir bir gelir modeli olan anonim ve limited 
şirketlere yatırım yapılacak.

BİST Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, Borsa İstanbul Özel Pazar üzerinden yapacağı yatırımlarla ekonomik büyümeyi, 
ihracatı ve inovasyonun gelişmesini desteklemeyi amaçlıyor. Başvurular, 9 Temmuz 2018 tarihinde başlayacak olup, 
girişimlerinin değerlendirilmesini isteyen şirketler, başvuru ve diğer süreçlere  www.bistozelpazar.com adresinden 
ulaşabiliyor.

Türk finans tarihindeki en büyük teknolojik dönüşümlerden biri olan 
BISTECH’in, 4 piyasanın aynı platform üzerinde uçtan uca tüm işlemlerinin 
gerçekleştirilmesi aşaması, 2 Temmuz 2018 tarihinde Borsa İstanbul 
gonguyla hayata geçti.

Borsa İstanbul piyasalarının tek bir platform üzerinde entegre şekilde 
faaliyet göstermesi hedefiyle kurgulanan BISTECH Teknolojik Dönüşüm 
Programı, 2014 yılında NASDAQ ile imzalanan stratejik işbirliği anlaşmasıyla 
başlamıştı. Piyasaları sırasıyla BISTECH sistemi üzerine taşımayı hedefleyen 
programın ilk fazı 30 Kasım 2015 yılında Pay Piyasası’nın yeni teknolojiye 
taşınmasıyla sorunsuz tamamlandı. Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası’nın 

(VİOP) dönüşümünü kapsayan ikinci faz ise 6 Mart 2017 tarihinde başarıyla gerçekleştirildi. 2 Temmuz 2018 tarihinde 
ise, Borsa İstanbul’un diğer iki piyasası olan Borçlanma Araçları Piyasası (BAP) ve Kıymetli Madenler Piyasasının 
(KMP) BISTECH sistemleri üzerinde canlıya alınmasıyla BISTECH programının Faz 2+ olarak adlandırılan aşaması da 
başarıyla tamamlanmış oldu. Güvenilir, modüler, bakım ve işletim maliyetleri düşük, yüksek performanslı, hızlı ve çok 
enstrümanlı bu teknolojik yapı üzerinde Borsa İstanbul artık dört piyasasıyla yatırımcılarına uçtan uca entegre hizmet 
sunabiliyor.

Yıllara yayılan teknolojik, organizasyonel ve operasyonel çalışmaları kapsayan bu dönüşümle Borsa İstanbul, dünyada 
sadece seçili borsalarda kullanılan ileri teknolojik bileşenleri kendi iç kaynaklarını kullanarak Türk sermaye piyasası 
mevzuatına uyumlu hale getirdi. İşlem ve takas sistemi gibi ana modüllerin yanı sıra; risk yönetimi, piyasa gözetimi, 
endeks hesaplama, veri ambarı gibi çevresel sistemleri kapsayan uçtan uca bir dönüşüm gerçekleştirildi.

Sermaye piyasasının tüm paydaşlarını etkileyen bu uzun soluklu dönüşüm programında Borsa İstanbul, Takas İstanbul, 
Merkezi Kayıt İstanbul, SPK, NASDAQ, aracı kurumlar, veri yayın kuruluşları ve yazılım kuruluşlarını kapsayan 100’ün 
üzerinde firmadan 650’nin üzerinde çalışan aktif görev aldı.
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Üyelerden Haberler

Odea Bank A.Ş.de Strateji ve İş Geliştirmeden Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı 
görevine Mehmet Gökmen Uçar atandı. 

Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü’nden 1998 yılında 
mezun olan Mehmet Gökmen Uçar, 1998-2002 yılları arasında Başaran Nas Bağımsız 
Denetim ve S.M.M.M.‘de (PwC) Bağımsız Denetçi olarak çalıştı ve Serbest Muhasebeci 
ve Mali Müşavir unvanını aldı. Koçbank’a 2002 yılında katılan ve 2005 yılına kadar Mali 
Kontrol ve Planlama’da Bütçe Planlama ve MIS Yönetmeni olarak görev alan Uçar, 2005-
2007 yılları arasında UniCredit Grubu bünyesinde İtalya, Almanya ve Avusturya’da 
strateji, bütçe ve planlama alanlarında çeşitli yöneticilik görevlerini üstlendi. 2008 
yılında Yapı Kredi’ye dönen Uçar, sırasıyla Sermaye Yönetimi, Gider Kontrol ve Tahsis 
Yöneticisi, Finansal Raporlama Grubu Başkanı ve Finansal Raporlama ve Muhasebe 

Direktörü olarak görev yaptı. 2011 yılında Finansal Raporlama ve Muhasebe Grup Direktörü olan Uçar; Ağustos 2012 
tarihinden itibaren Perakende Krediler’den sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevine devam etti ve aynı 
dönemde KKB Yönetim Kurulu üyesi olarak çalıştı. Ocak 2016 tarihinden Temmuz 2018 tarihine kadar İnsan Kaynakları 
ve Organizasyon Yönetimi Genel Müdür yardımcısı ve Yapı Kredi Bankası İcra Komitesi üyesi olarak görev yapan Uçar, 
2 Temmuz 2018 tarihi itibarıyla Odea Bank A.Ş.de Strateji ve İş Geliştirmeden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak 
göreve başladı. 

Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş.nin merkez adresi değişti. Şirketin yeni iletişim bilgileri aşağıdaki gibidir: 

Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş.
Adres: Büyükdere Cad. Astoria Kuleleri No:127 B Blok 1803 Esentepe 34394 Şişli/İstanbul
Telefon: 0 212 376 32 00
Faks: 0 212 340 80 36
www.mukafatportfoy.com.tr

Anadolubank A.Ş.de Yeni Atama 

Odea Bank A.Ş.de Atama

Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş.nin Merkez Adresi Değişti

Anadolubank A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi İzzet Şahin, Temmuz ayı itibarıyla mevcut 
görevleriyle birlikte Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak atandı.

Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Ens. Matematik Bölümü’nü ve Gazi Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi’ni bitiren İzzet Şahin, çalışma yaşamına 1986 yılında Akbank Teftiş 
Kurulu’nda başladı. Daha sonra sırası ile Müfettiş, Teftiş Kurulu Başkan Yardımcılığı, Bölge 
Müdürlüğü ve Bölüm başkanlığı görevlerinde bulunan Şahin, 28 yıl süreyle hizmet verdiği 
Akbank’ın ardından 2 Eylül 2013 tarihinde Anadolubank A.Ş.ye katıldı. Anadolubank’ta 
Yönetim  Kurulu  ve  Denetim  Komitesi Üyesi  olarak görevini sürdüren Şahin, Temmuz ayı 
itibarıyla Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak atandı. 

Şahin, ayrıca Birliğimiz Disiplin Komitesi üyesi unvanına sahiptir. İzzet Şahin

Mehmet Gökmen Uçar
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Birincil Halka Arzlar (Milyon TL) 2016 2017 2018/06
Şirket Sayısı (GİP dahil) 1 3 7
Şirket Halka Arz Tutarı 37 1,254 5,419

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 1 0 2
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 306 0 64

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 0
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 0 0 0
Özel Sektör Borçlanma Aracı Sayısı 760 1,217 96

Özel Sektör Borçlanma Aracı Halka Arz Tutarı 90,148 130,330 81,553

Piyasa Değeri (Milyon TL) 2016 2017 2018/06
Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 614,069 873,246 786,463

Saklamadaki Pay Senetleri 246,832 354,874 314,846
Ortalama Halka Açıklık Oranı 49,352 66,934 75,742

 Menkul Kıymet Sayısı 2016 2017 2018/06
Yıldız Pazar 120 133 145

Ana Pazar 169 156 153
GYO ve Girişim Sermayesi 38 41 43

Diğer Şirket* 69 63 57
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 18 18 18

Varant + Sertifika 1,071 1,596 1,766

Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi (Milyar TL) 2016 2017 2018/06
Müşteri 12,245 4,667 2,152

Likidite Sağlayıcı 9,604 3,912 1,769
Toplam 21,850 8,578 3,921

Yatırım Tercihleri (Milyon TL) 2016 2017 2018/05
Yurtiçi Yerleşikler 1,976,695 2,313,343 2,495,416

TL Mevduat* 829,293 932,582 968,216
Döviz Tevdiat Hesabı* 512,487 623,558 734,292

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 16,964 23,474 31,096
DİBS 402,518 456,311 466,469

Eurobond 75,166 84,638 98,682
Pay Senedi 90,321 122,614 115,140

Özel Sektör Borçlanma Senedi 47,862 64,461 73,508
VDMK+VTMK 2,047 5,569 7,946

Varant + Sertifika 36 136 68
Yurtdışı Yerleşikler 350,536 486,853 479,409

TL Mevduat* 15,408 21,856 24,439
Döviz Tevdiat Hesabı* 78,587 108,731 134,478

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 481 629 718
DİBS 94,438 117,976 109,354

Eurobond 1,906 1,797 2,181
Pay Senedi 156,511 232,261 204,826

Özel Sektör Borçlanma Senedi 1,491 2,473 2,549
VDMK+VTMK 1,715 1,129 865

Varant + Sertifika 0.05 0.07 0.00

Mudi Sayısı* 2016 2017 2018/05
  Yurtiçi Yerleşik 75,680,572 85,886,344 88,397,165
  Yurtdışı Yerleşik 763,397 1,105,023 1,170,012

Toplam 76,443,969 86,991,367 89,567,177

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

*Menkul kıymet yatırım ortaklıkları hariçtir.

*Katılım fonları dahildir.
Toplam 2,327,230 2,800,196 2,974,825

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL) 2016 2017 2018/06
Pay Piyasası 1,014 1,468 972

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 661 619 348
Repo-Ters Repo Pazarı* 11,553 4,733 1,159

Vadeli İşlem Pazarı 580 829 672
Opsiyon  Pazarı 27.1 38.6 18.2

Yatırımcı Sayısı 2016 2017 2018/06
Pay Senedi 1,040,794 1,090,903 1,165,558

Yatırım Fonu 2,918,622 3,004,035 3,019,027
Özel Sektör Borçlanma Aracı 97,476 82,487 77,797

Varant + Sertifika 2,571 4,842 5,743
VTMK+ VDMK 481 5,024 6,889

Emeklilik Yatırım Fonları 6,625,759 6,922,615 6,984,044
Otomatik Katılım - 3,417,003 4,112,680

Yabancı Yatırımcı İşlemleri (Milyon $) 2016 2017 2018/06
Pay Senedi İşlem Hacmi 169,346 198,737 131,770

İşlem Hacmi Payı 25.1% 24.7% 27.5%
Net Pay Senedi Yatırımı 547 1,781 -1,738

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2016 2017 2018/06
BIST-100 78,139 115,333 96,520

BIST-100 (En Yüksek) 86,344 115,333 120,845
BIST-100 (En Düşük) 68,568 76,144 93,043

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 4,038 5,802 7,717

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.
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Veriler

Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: Borsa İstanbul, BDDK, SPK, TCMB, TSPB

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2016 2017 2018/03
Menkul Kıymet Yatırım Fonları 43,755 59,283 64,349

Emeklilik Yatırım Fonları 58,439 79,543 83,308
Yatırım Ortaklığı 310 360 331

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 24,331 26,924 25,437

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 1,086 2,595 2,123

TSPB Üyeleri* 2016 2017 2018/06
Aracı Kurum 88 80 80

Banka 43 44 44
Portföy Yönetim Şirketi 52 50 53

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 31 31 33

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 8 8 7
Toplam 231 222 226

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2016 2017 2018/03
Yatırımcı Sayısı 2,688 3,082 3,653

Yatırım Fonları 397 445 403
Emeklilik Yatırım Fonları 250 254 478

Yatırım Ortaklığı - 8 12
Bireysel Portföy Yönetimi 2,041 2,375 2,760

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 100,995 122,081 168,598
Yatırım Fonları 40,714 47,109 64,349

Emeklilik Yatırım Fonları 48,022 60,510 83,308
Yatırım Ortaklığı - 415 483

Bireysel Portföy Yönetimi 12,259 14,047 20,459

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2015 2016 2018/03
Yatırımcı Sayısı 2,649 3,696 3,961

Kurumsal 23 - 84
Özel Portföy Yönetimi 2,626 3,696 3,877

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 1,267 1,341 2,307
Kurumsal 310 - 322

Özel Portföy Yönetimi 957 1,341 1,985

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2015 2016 2018/03
Toplam Varlıklar 15,312 21,178 23,860

Dönen Varlıklar 14,242 20,109 22,607
Duran Varlıklar 1,070 1,069 1,253

Toplam Kaynaklar 15,312 21,178 23,860
Kısa Vadeli Yükümlülükler 11,180 16,703 18,812

Uzun Vadeli Yükümlülükler 122 139 147
 Özkaynaklar 4,010 4,336 4,900

Faaliyet Gelirleri 2,001 2,175 810
Faaliyet Giderleri (Net) -1,701 -1,843 -460

Faaliyet Kârı/Zararı 301 332 350
Net Dönem Kârı/Zararı 433 483 405

Bankacılık Sektörü* 2016 2017 2018/05
Mevduat 1,453,220 1,710,831 1,893,238

  TL Mevduat (Milyon TL) 862,146 978,542 1,024,469
  YP Mevduat (Milyon TL) 591,074 732,289 868,770

  YP Mevduat (Milyon $) 167,957 190,943 213,628
Mevduat/GSYH 58% 61% 61%

Krediler 1,734,342 2,098,329 2,338,826
  TL Krediler (Milyon TL) 1,131,395 1,414,476 1,506,634
  YP Krediler (Milyon TL) 602,948 683,853 832,192

  YP Krediler (Milyon $) 171,331 178,314 204,634
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 58,071 63,907 68,043

Takipteki Alacak Oranı 3.2% 2.9% 2.8%
Kredi/GSYH 70% 75% 75%

Aktif  (Milyon TL) 2,730,943 3,257,819 3,639,545
Net Kâr (Milyon TL) 37,532 49,122 23,839

Sermaye Yeterliliği Oranı 15.6% 16.9% 15.9%
*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2015 2016 2018/03
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1,507 1,465 2,676

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 9,585 9,633 12,567

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2015 2016 2018/03
Aracı Kurum 6,638 6,478 4,772

Portföy Yönetim Şirketi 698 720 744
Banka* 217,504 210,910 207,952

Portföy Yönetim Şirketlerinin Finansal Verileri (Milyon TL) 2015 2016 2018/03
Toplam Varlıklar 507 609 716

Dönen Varlıklar 472 571 676
Duran Varlıklar 34 38 39

Toplam Kaynaklar 507 609 716
Kısa Vadeli Yükümlülükler 45 49 77

Uzun Vadeli Yükümlülükler 6 8 14
 Özkaynaklar 456 552 624

Faaliyet Gelirleri 296 347 129
Faaliyet Giderleri (Net) -208 -242 -71

Faaliyet Kârı/Zararı 88 105 58
Net Dönem Kârı/Zararı 91 111 61

*Katılım bankaları dahildir.
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Gündem, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) tarafından bilgilendirme amacıyla 
hazırlanmıştır. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki 
değerler, hazırlandığı tarih itibariyle güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek 
derlenmiştir. Bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçla kullanılmasından doğabi-
lecek zararlardan TSPB hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Raporda yer alan 
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Bu bültene www.tspb.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Büyükdere Caddesi 

No:173

1.Levent Plaza Kat:4

1.Levent 34394 İstanbul

Tel: 0212 280 85 67

Faks: 0212 280 85 89

www.tspb.org.tr
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